
Příloha č. 1

Smlouvy č. 1589/C1/2021

Příjemce: C8

Název Akce:
místní komunikace 

IV.třídy

ISPROFOND:

Číslo žádosti:

C-01-2021-01

Neuznatelné položky v oceněném soupisu prací Akce:

Poř.č. 

položky
 Kód položky  Popis položky Cena bez DPH Cena s DPH (21 %)

NN dle oceněného soupisu prací

SO VRN SO 101 b - Cyklostezka neuznatelné náklady

celkem za celý objekt 28 000,00 33 880,00

SO 101b - Cyklostezka neuznatelné náklady

celkem za celý objekt 867 257,11 1 049 381,10

NN dle SFDI

SO VRN

34 034503000 Informační tabule na staveništi 2 000,00 2 420,00

SO 201 - Lávka v km 0,65138

35 914112111 Tabulka s označením evidenčního čísla mostu 2 100,00 2 541,00

46 012203000 Geodetické práce při provádění a při dokončení stavby 5 000,00 6 050,00

48 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby 20 000,00 24 200,00

50 034503000 Informační tabule na staveništi 2 000,00 2 420,00

51 042903000 Ostatní posudky - zkoušky betonu 4 000,00 4 840,00

52 062002000 Ztížené dopravní podmínky 1 000,00 1 210,00

54 091003000 Ostatní náklady bez rozlišení - čištění komunikací 1 000,00 1 210,00

55 091003001 Zřízení pevných bodů pro geodetické měření 3 600,00 4 356,00

SO 202 - Lávka v km 1,13840

35 914112111 Tabulka s označením evidenčního čísla mostu 2 100,00 2 541,00

46 012203000 Geodetické práce při provádění a při dokončení stavby 5 000,00 6 050,00

48 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby 20 000,00 24 200,00

50 034503000 Informační tabule na staveništi 2 000,00 2 420,00

51 042903000 Ostatní posudky - zkoušky betonu 4 000,00 4 840,00

52 062002000 Ztížené dopravní podmínky 1 000,00 1 210,00

54 091003000 Ostatní náklady bez rozlišení - čištění komunikací 1 000,00 1 210,00

55 091003001 Zřízení pevných bodů pro geodetické měření 3 600,00 4 356,00

SO 101a - Cyklostezka uznatelné náklady

31 767161813
Demontáž zábradlí rovného nerozebíratelného 

hmotnosti 1m zábradlí do 20 kg do suti
1 294,50 1 566,35

Výpočty provedené pracovníky SFDI   

---- 7 182,00

Celkem neuznatelné náklady  1 188 083,45

Pozn.: 

Krácení uznatelných VRN/VON v poměru neuznatelných nákladů akce (bez výpočtů 

SFDI) k uznatelným nákladům akce (bez výpočtů SFDI), vše s DPH ( tj. 39 930,00 - 39 

930,00 * 4 815 213,90 / ( 1 056 029,45 + 4 815 213,90)) 

43/2021

Obec Mačkov

Cyklostezka Mačkov

5318510049

Položky byly upřesněny s ohledem na smluvní soupis prací.

strana 1/2Evidence SFDI - Menu [100x]  Příspěvky dokumenty [cmdPriloha2] Exportováno: 16.09.2021 14:24



5 017 436,00

85%

6 036 045,35

4 847 961,90

4 120 767,00

85,00%

4 120 767,00

0,00

15,00%

727 194,90

Zpracoval:

Dne: 20.09.2021

Maximální příspěvek v roce 2021 dle finančního plánu Příjemce (Kč):

Maximální možný příspěvek dle Výboru (v %):

Celkové náklady dle smlouvy o dílo (Kč):

Celkové uznatelné náklady (Kč):

Limitní příspěvek (zaokr. na celé Kč dolů):

Výpočet výše příspěvku:

Limitní příspěvek (%):

Minimální vlastní podíl (Kč):

Maximální možný příspěvek dle Výboru (Kč):

Zbývající částka příspěvku pro rok následující (Kč):

Minimální vlastní podíl (%):

strana 2/2Evidence SFDI - Menu [100x]  Příspěvky dokumenty [cmdPriloha2] Exportováno: 16.09.2021 14:24


